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projekt technologii dopasowanej do warunków inwestora,
posiadanych przez niego zasobów, w tym: posiadanych technologii,
nieruchomości, urządzeń, środków finansowych, zasobów ludzkich,

w przypadku inwestycji typu green-field pomoc w znalezieniu
odpowiedniej i optymalnej lokalizacji,

opracowanie kompleksowej koncepcji programowo- przestrzennej
projektowanej inwestycji, analiza ekonomiczna inwestycji i jej
opłacalności oraz możliwej stopy zwrotu,

przygotowanie i przeprowadzenie procedur wymaganych przy
projektowanej inwestycji: decyzja o uwarunkowaniach
środowiskowych zgody na inwestycję, opracowanie raportu
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko (jeśli jest wymagany),
wniosek o warunki przyłączenia do Krajowej Sieci Energetycznej,

opracowanie kompleksowego projektu budowlanego inwestycji,
przeprowadzenie działań administracyjnych w zakresie jego
uzgodnienia,

wsparcie w zakresie montażu finansowego, w tym kompleksowe
przygotowanie wniosków o dofinansowanie ze środków Unii
Europejskiej (w ramach programów Innowacyjna Gospodarka,
Infrastruktura i Środowisko, NFOŚiGW i inne),

nadzór i kontrola oraz kompleksowa organizacja prac budowlanych,
montażowych, rozruch technologiczny inwestycji (w konsorcjum
z wybranymi przedsiębiorstwami budowlanymi itp.),

powiernictwo inwestycyjne.

ZAKRES PRAC WYKONYWANYCH
przez EKSPERT-SITR SP. Z O.O.

w ramach inwestycji dotyczących
odnawialnych źródeł energii
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Firma konsultingowa powstała 1 marca 1992 roku w wyniku przekształcenia
Okręgowego Ośrodka Rzeczoznawstwa i Doradztwa Rolniczego SITR

funkcjonującego od 1956 roku.

Zajmujemy się:
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działalnością szkoleniowo - doradczą w zakresie integracji z Unią
Europejską,

działalnością doradczo - konsultingową,

realizacj prac na rzecz administracji samorządowej,

realizacj prac na rzecz ochrony środowiska z uwzględnieniem
odnawialnych źródeł energii,

realizacj prac na rzecz rozwoju obszarów wiejskich zaleconych przez
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

opracowywaniem publikacji,

projektowaniem oczyszczalni ścieków, biogazowni i farm wiatrowych,

wycen nieruchomości i urządzeń.
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ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII

Odnawialne źródła energii to jeden z obszarów działalności naszej firmy
w ostatnich latach. We współpracy z

Naukowo-Technicznego
Inżynierów i Techników Rolnictwa (SITR) rozpoczęliśmy działalność w zakresie
technologii biogazowni zintegrowanych z gorzelniami rolniczymi oraz
oczyszczalniami ścieków.

Odnawialne Źródła Energii to stosunkowo młody kierunek rozwoju rolnictwa,
energetyki i innych dziedzin nauki i techniki. W Polsce poruszanie się w tych
obszarach jest utrudnione ze względu na dopracowywane i uzupełnianie na
bieżąco uwarunkowania prawne.

z licznymi ekspertami krajowymi
i zagranicznymi, rzeczoznawcami Stowarzyszenia

EKSPERT-SITR Spółka z o.o. jest aktualnie zaangażowany w kilka projektów
związanych z odnawialnymi źródłami energii, m.in.:

Wszystkie wymienione inwestycje są w trakcie realizacji.

Istotą projektowanych przez EKSPERT-SITR Sp. z o.o. systemów jest
zintegrowanie wielu elementów w celu maksymalizacji efektów ekologicznych
i ekonomicznych. Wykorzystujemy rozwiązania pozwalające na
wykorzystanie wszystkich dostępnych możliwości, nasze systemy są ściśle
dopasowane do istniejących warunków oraz potrzeb i wymagań inwestorów.
Tworzymy innowacyjne rozwiązania, czego efektem są bezodpadowe
i energooszczędne układy technologiczne, przyjazne środowisku,
charakteryzujące się wysoką stopą zwrotu.

Zgłosiliśmy do Urzędu Patentowego:
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”Wytwarzanie energii w procesie metanizacji wytłoków i innych
odpadów buraczanych z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury
w istniejącej cukrowni.”,
”Gorzelnia rolnicza zintegrowana z biogazownią.”, woj. pomorskie,
”Układ technologiczny produkcji etanolu, energii elektrycznej
i cieplnej oraz nawozów organicznych.”, woj. lubuskie,
”Zakład produkcji energii z biomasy.”, woj. wielkopolskie.

Kompleksowy system zagospodarowana osadów ściekowych i innej
biomasy zwłaszcza jako odnawialnego źródła energii
Sposób wytwarzania energii elektrycznej, cieplnej, nawozów i/lub
pasz oraz etanolu z płodów rolnych i odpadów poprodukcyjnych

SZKOLENIA I PROJEKTY
z zakresu odnawialnych źródeł energii

EKSPERT-SITR Spółka z o.o. realizuje projekty z zakresu odnawialnych
źródeł energii w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, m.in.:
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”Praktyczny program z zakresu OZE - innowacja dla szkół
ponadgimnazjalnych.”

”Upowszechnianie badań na temat odnawialnych źródeł energii oraz
wsparcie i ochrona własności intelektualnej z tego obszaru.”

Szkolenia dla nauczycieli szkół rolniczych w ramach projektu
„Teoretyczno-praktyczny program dla nauczycieli zawodowych z zakresu
odnawialnych źródeł energii.”

Szkolenia dla pracowników urzędów gmin „Stanowienie prawa
miejscowego na szczeblu gminy w zakresie wykorzystania
niekonwencjonalnych i odnawialnych źródeł energii z uwzględnieniem
walorów ekologicznych i gospodarczych terenu."


